
MHMPP05UIDLW
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace h> *• * i

D V S/82/03/000664/2020 
uzavřená tiíée uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník‘j a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád'j

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineekým, ředitelem odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního města Prahy

bankovní spojení: 
číslo údu:

00064581 
PPF banka a.s. 
5157998/6000

a
Název organi/.acc/Mcs t s ká část SANANIM z..ú. 
zastupuje, 
kontaktní osoba: 
sc sídlem:
ICO.
zap.s án&Vc g i s tro v án a: 
bankovní spojení: 
číslo úctu:
(dále jen příjemce)

PaedDr. Martina Richterová Těm I nová

Ovčí hájek 2549/64a, 158 00 Praha 58 
00496090
U 24 vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnuli dotace (dále jen „dotace’*), tj. účelově vázaných 
finančních prostředků určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tyto služby sc vztahuje Pověřeni hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu /e dne 28. 12. 2018 (dále jen ..Pověření") v platném zněni. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činnosti dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách, vc zneni pozdějších předpisů (dále jen 
„7ákon")

2. V souladu s § 43 odst. I zákona c. 13 1/2000 Sh., o hlavním městě Praze, vc znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel po tvj zuje. že uzavřeni léto smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 14/28 dne 13.2. 2020.



Článek II.
Výše finančních prostředku

1. Dotace se poskytuje ve výši 13 975 000 KČ (slovy třináctmiliomtdevčt set sedmdesát pčt tisíc 
koruněcských)dlc rozpisu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace 
je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možno použit na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 a uhra/.ené 
od 1. 1. 2020 do 25. 1. 2021 /.a podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. I. odsi. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.

3. Dotace sc poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s terminy a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. 1 o poskytnuti dotace z kapitoly 313 — 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnutí") ve znění případných dodatků 
k Rozhodnuli a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnutí v četné Metodiky je zveřejněno na webových 
stránkách poskytovatele včetné jeho případných dodatků, jejichž text bude neprodlené 
po jejich obdrženi umístěn taktéž na webovych stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje sc ji využít v souladu se zněním ..Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytuji sociální 
služby zejména na území h). m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020”, který by I 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9'106 zc dne 19. 9. 2019 (dále jen „Program") a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používal, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpáni poskytnuté dotace řádnč vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu sc zákonem č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů;

c) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb , o zadáváni veřejných zakázek.
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadáváni veřejných zakázek”), dojde-li 
k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek;

d) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnutí;
e) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších ůdajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizací služby, dojde-li k nim 
v době od uzavřeni této smlouvy do vyúčtováni dotace, nejpozději do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti;

f) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotni Část bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnuti 
příjemce či v důsledku zrušeni nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. 1. 2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: IČO/RČ 
příjemce dotace, specifický svmbol: 13305;

g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádné vyúčtovat k 31. 12. 2020 
a na závazném formuláři doručit nej později do 31 1 2021 prostřednictvím podatelny 
nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prah>. Nevyčerpané I manění



prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 0157998/6000, 
variabilní symbol: IČÍVRČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305. nej později 
do 31. 1.2021:

Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemné informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
d o kumcntac i a na vy žádán i po skylo vatě le doplnit j ím poža do va n é dal ši i n form ac e v ztah uj i c i 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu či. I. odst. I této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončit čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

3.

4. Příjemce je povinen informoval poskytovatele nej později 5 dni před tím. než dojde kjeho 
zrušeni s likvidaci, ncjcdná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném /rušeni s likvidaci a 
v takovém případě je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušeni s likvidací poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

I. Použití dotace podléhá veřej nosprávní kontrole podle zákona č. 320/200) Sb., o financ ni 
kontrole vc veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace prii běžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemnosti, 
vztahujících sc k účtováni dotace.

Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle $ 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtu. V případě pozdního doručení vyúčtováni dotace dle čl. III. bod 2 pism. 
g) teto smlouvy sc jedná o méně závažné porušení rozpočtové ká/ně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu ) až 5 dnú. v tomto případě sc uloží snížený 
odvod ve výši lOOO.-Kč
• opožděné dodáni vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů. v tomto případě se ulo/í snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč

2.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

]. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpověď musí hýl 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace

2. Přijcmcc prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnuti před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a/ava/uje seje 
dodržoval.

3. Obč smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se



zákonem a nepřičí se dobrým mravům.
Smluv ní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Cenlrálni evidencí 
smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy,

5. Smluvní strany prohlašuji, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, žc uveřejnění teto smlouvy v registru smluv 
dle zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel,

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou byl provedeny pouze formou písemných dodatků 
k teto smlouvě podepsanyeh oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouvaje vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv.

4.

V Praze dne // -/ •V Praze dne 2020 2020

(za poskytovatele) (za příjemce)

/a____
/

<< . 
I ' . Iv



Re
>v >>
ts -O

R•R 3 © -o tr> o*T r-g o r»-i sc to s©o•R © Oac r*i Wies <-*it-» *T fjtr. r*i r"O>i

g © o* © M •r, *•<",B C © Tn r*iX€ ©X V>
2 9

N)

v ou
© o o c e2 o -o oo © oo o © o o© c o•9 i*- © f rl ť'r-» © i r-* tt •rp*i3 ©sC v*. r-i i-*l

© 9
rl *r f'-,

>

t9
»« © rr (Nn e© o oo co(No © co

9 © l-» o f- 001/1

.8 11 
I."
?*

X r-~ «o© ry r— 9r-v O <N 99rn f*.‘4> r»rl 90i-*i rs r» nr-, co
i

>‘9

N

1 VfN >v
©Z © r»& © © ©i/;

< u~. ř—.S >v•> © rl ✓i 60£ ©•■y •O ©© Z © ri■© »N © © P-. 90-T< ©f'-*.5 © ©tripr © r~© © © COi M<© r-n f- 60 fr
Xo

b. ■5Q.
<N o
5? v«^r o >, o 77■o se°S '(S 'PS:2 > o<9 e e> >X s Q> Vo u u90 cC•S s, -.rcn v2 c o ©2 2E<A ••A ZV © y VO 9) C■e o.*© T5 'V ^ '(U ^v X TZfStr c c>1. k.5 a9 C O 

© Cl
© © 
© O.

© C 
C_c EZ tm e'2 '2©c & © c*5 *©

k. © v© ©Xc. o
X

© B
>y

B •yB wi© u>y S > É *S 3r. e
£ 2 c 
2 e-‘£
V Q. VI

Oe <yC s>. E 3'"IB v ■3© O 
Z -*X es© OC X >M = 3

V!
S 'Q

C2 *s 9/jv2 9X *Ž* y V- I|ls
2©v *> <fS| 

íllz 2

&s Cl. « © 
- U

z ciB ar- 8 E «B c
3 <i-3 Sže - ^ 

5 £
c </)X a© Ei —Z£- Q © yVI c r x ©X 9 ř—o ©©VI a Oo ^ <oST OJs z, *o(A*k^ >yv

ty»vl
Ě•b© '3 S

>y ©r* r-*-. V*» r** Tf S© >NR © *r TT 99S v. tr,•« © s v©<*N ri 30 r—y> X« "
||
B >y

r- © T ©l/V rs —*iK© .s © 90 © ©r- y y iX ©*T © M © iri M© £ r» p- 60 39 ©y r+,>4» V >



příloho č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

ib HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbot sociálních vécí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: SANANIM 

IČ: 496090

Název služby: COXUZ • Práce s uživateli drog ve vazbách 

Druh služby: sociální poradenství 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 149 22 97

Plánované 
; náklady 
(rozpočet)

Akceptované 
čerpání dotace

poznámkaPožadovaná
dotace

Kód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 3 639 466 931906 967 000
Osobní náklady celkem 3 006 135 350 9961
Procovni smlouvy 843 996i I 2 979 285

829 242Dohody o protOvm činnost' 0 0l.ll
l.iii Dohody o provedeni proce 26 850 7 000

líné osobní nóklody {uveďte)' 0 014.
2 Provozní náklady celkem 633 330 130 810

Dlouhodobý mo/etek 209102.1 85 160
Dlouhodobý mojetek do 60 US (uvedte) 6 710 1 7102.1 1.

78 450 19 200
Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uvecfte).2 1 2

10 9CO 2 9002.2. potraviny
kancelářské potřeby 22 000 6 2502.3

2 4. pohonné hmoty 58 600 11600
jmé spotřebované nákupy (uveďte)* 44 180 8 6002 5.

2 6. Služby 405 440 77 550
70 620 12 8002 6 1. energie

26.2. telefony, internet, poštovné, ostatní 28 390 5 300
13'758

26 3 56 110 8 000najemne
právm a ekonomické služby 49 $00 9 4002 6.4

2.6 5 školeni a kurzy 26 200 4 000
opravy a udržovaní 49 ISO 1C 0002 6.6.

2 6 7 cestovní náhrady 6 900 2 000
pracovnici v přímé péči {mimu pracovní 
poměr)  0 0

2 68

00
2 69 os to tm praco vnio (mimo procovn í poměr

pne (uveďte):2 6 10 116 570 2b 050
Odpisy 0 02 7.

2.8 ostatní noklody 7 050 3 000
Celkem 3 639 46$ 981806 967 000



příloho L 2 k usneseni Rody HMP i 2e dne

BH HLAVNI MÉSTO PRAHA 
MAGíSTPAT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

N ózev organizace: $ AN ANI M 

iČ: 496090

Název zluŽbyi Terénní programy SANANIM 2 pro práci se specifickými skupinami 

Druh služby: terénn f progra my 

Registrační Číslo slu žby (Identit! kátor): 168 72 53

' Plánované' 
náWady : 

(rozpočetl '

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka
KU

HáUadov* položkaKM

Náklady celkem 2 030116 6S7261 650 000
Osobni náklady celkem1 1 375 566 5S9 981

1.1 Procovni smlouvy 1 351 566 $41 981
$54 860lil PohQgy o grocovni činnosti 0 0

Dohody o provedení práce 24 020 18 000l.fn
haj osoDní náklady /uveďte/ 0l 4 0
Provozní náklady celkem2 654 550 97 300

2.1 DtovhodoOý majetek 20 450 3 500
2 11 D)QuhodoD, majetek do 60 bs (uvediel 500 0

19 950 3 5CO
DiouhodoOý metelek do 40 tu (uveďte)2 1.2

2.2 20 000 ÍOCOootrpymy
qncdůřské potlcby 4 COO2 3 10 SOD
aohonné hmoty2 4 19 000 6 500

26 jme so_otř^bovgne nákupy | uvedle I 
Služby

409 600 18000
26 174 100 64 300

26 1. 34 000 14 000energie
2 6 2. telefony, internet, poStovnc, ostatní 14 0CO 4 000 96 120
2 6.3 nájemné 22 DCO 8 000

právní a ekonomické iluřby2 6.4 10 OM 3 500
Skolení * kurzy2 65 13CC0 7 000

2.6 6 opravy a udržováni 2S 500 9 000
2 6 7 cestová nóbrody 5 100 2 300

pracovnic v pf>'mé péči (mimo procovní 
porné'!

0 0268

0 O
2.6.9 Pitotr>< prpcovftif/ (mimo protovm poměr

2 6 10. une (ovedXe) S0 500 16 SCO
Odpisy2 7. 0 O
os torní noklody28 1000 O
Celkem 2 030116 657281 650 000



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP c. ze dne■ HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor socraTních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: SANANJM

IČ: 496090

Název sl v lby: CA DAS SANANIM 

Druh služby : sociální poradenství 

Registrační Číslo služby {Identifikátor}: 720 32 55

'' ;'

i ■-3S81
(rozpočet}

*
■i v Požadovaná

dotace
Akceptované 

Čerpání dotace
poznámka

KU
.Nákiadová položka ■ -

Náklady celkem 7 054 640 1 373 568 1 357 000
1 Osobní náklady celkem S 746 663 1 123 813

1 ( Pracovnísmlouvy 5 683 053 1123 818
1 II Dohody o pracovní činností 1 114 0260 0

Pohody o provedem prácei.lll 63 600 0
L 4 hne osobní nnklody (uveďte) 0 0

Provozní náklady celkem2 1 307 977 249 750
2 1. Dlouhodobý majetek 87 S60 24 500

2 11 Dlouhodobý majetek do CO frj (uveďte) 47 560 12 000

40 000 12SOO
21.7 Dlouhodobý majetek do 4Q ti$ kveťte)

2.2 potraviny 6 000 500
2 3. kancelářské potřeby 26 000 14 000

pohonné hmoty2 4. 11 600 2 600
25 |iné Spotřebované nákupy (uveďte). 455 660 12 500
2.6. Služby 705 857 190 450

2 6 1. ener|ie 102 300 28 600
telefony, internet, poštovné, ostatní2 6 2 22 700 7 500 242 974

2 6 3. nájemné 92 000 26 000
právní a ekonomické slulby2 64 132 000 38 500

2.6 5. školení a kuny 47 000 7 500
2 6.6 opravy a udržovaní 35 800 6 000

cestovní noh rody2.6.7 51 900 14 700
orocovnio v přímé pet< (mimo procovní 
poměr)

0 02 6 8.

0 02.6 9 ostotm procovníct (mimo procovnt poměr
oné (uveďte/.2 6 10. 222 1S7 616S0

2 7 Odpisy 0 0
ostatní nókiody2.8. 15 300 5 200
Celkem 7 054 640 1 373 568 1357000



phioha č. 2 k usnesení Rody HMP c. ze dne

11 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název orga nkace: SAN ANIM 

ifc 496090

Název služby: Denní stacionář SANANJM 

Druh služby : kontaktní centra 

Registračn í číslo sl užby (Identifikátor): 760 99 49

Plánovaná
náklady

[rozpočetl

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka
KU

:
Nákladová položkaKód

Náklady celkem 2 20} 610 2179 0008 197 620
Osobní náklady celkem 6 618 183 1 7B4 8101

1 757 3101‘racovu smlouvy 6 554 S881.1
3 782 860Dohody o procovn/ činnosti 0 01 il

Dohody o provedení prače 63 600 27 000l.llt
hné osobnínMody (uveďte}- 0 01.4
Provozuj náklady celkem 1579 432 418 8002.
Dlouhodobý majetek 107 760 54 0002.1.
Dlouhodobý mojetek do 60 tis {uveďte/ 4 00018 5602.11.

89 200 30 000
Dlouhodobý mojctek do 40 tis.(uuedte)-2 1 2

87 400 12 4002 2. ootrov/ny
kancelářské potřeby 34 000 12 0002 3
pohonné hmoty 11000 4 0002.4.
jiná spotřebované nákupy (uveďte) 94 0002 5 310 440
Služby 1 014 032 256 40026

45 000energie 168 3202.6.3.
telefony, internet, poštovné, ostatní 29 880 8 0002 6.2 39b 140
nájemné 252 312 75 0002.6 3.
právní a ekonomické služby 3SOOO2 6.4 132 000
skoleni a kuuy 63 200 8 0002.6 S.

18 6002 6.6 opravy a udržovaní 86 400
cestovní náhrady 32 400 10 0002 6.7
pro CO voici v phroé oeti (mimo pro co vru 
poměr)

0 0
2 6.8

0 0
os totm pracovnici /mimo procovni poměr2 69
/mé (uveďte/ 249 520 56 8002.6.10.

0 02 7 Odpisy
ostutm náklady 14 600 6 0002.8.
Celkem 8197 620 2 203 610 2179 000



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP c, ze dne

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGI5TRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věc!

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: SANANIM 

!č: 496090

Název služby.' Kontaktní centrum SANANfM 

Druh služby: kontaktu f centra 

Registrační číslo služby (Identifikátor!: 853 4147

Plánované
náklady

(rozoóčétl
Požadovaná

dotace
Akceptované ; 

čerpání dotace
poznámka

KU
NákTadOvá položkaKód

Náklady celkem 4 367 216 4 333 00017 079 559
Osobni náklady celkem 10414 979 3 723 6361

l.i Piocovni smlouvy 10133 279 3 600 036
3 606 830Dohody o procovni činnosti 0lil 0

Dohody O projede o/ proce 281 700 123 6001 ni
líné osobni noklody (uveďte)' 014. 0
Provoz ni náklady celkem 6664 $80 643 3302.
Dlouhodobý majetek2 1. 147 960 53 100
0'ouhodobý ma/etek do 60 tis fuvetfW 28 260 9 0002 1.1

119 700 44 100Dlouhodobý mo/exek do 40. tis (uveďte)2.1 2
45 400 02.2. potraviny

kancelářské potřeby 15 0002 3. 31 500
2 4 pohonné hmoty 53 600 6 600

jiné spotřebované nákupy juvedtel2.5. 4 584 240 84 800
2.6. Služby 1 766 OSO 434 030

2 6.1 1S4 720 27 000energie
2 6 2. telefony, internet, poStovne, ostatní 65 540 16 300 726 U0
2 6.2 376 700 123 200najemne

právní a ekonomické služby 297 000 92 6002.64.
265 ikol$m a kurzy 1S7 200 33 000

opravy a udržováni266 211900 41 300
2 6.7. cestovní náhrady 27 900 11 500

procovrw v přímé péči (mimo procovni 
poměrI

0 0
2.6.8.

0 0
osto tn í pracovní (mim o pracovní poměr2 6.9

2.6 10. i<r>č (uveďte)1 475 120 138 680
Odpisy 0 02.7

2 8. ostotni noklody 35 800 0
Celkem 4 367 216 4 333 00017 079 559



příloho c. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

PRA HA 
PRA GUL 
PRA GA 
PRA G

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: $ AN ANIM 

IČ: 496090

N ázev sl ulby; Terénní programy S ANANIM 

Druh služby: terénní programy 

Registrační čísl o $1 už by (Identlfi kátor): 8910811

Hánpvané -
, oáWaďy 

(rozpočet)

Akceptované 
čerpání dotace

Požadovaná
dotace

poznámka
KU

Náladová po&ka <.. .4.

-
Náklady celkem 11302 837 3 196 086 2 147 000
Osobní náklady celkem1 7 843 357 2 723 386
Praoovnismlouvy 7 234 807 2 700 3301.J
Dohody o pracovní činnosti 2 S73 1801.11 0 0
Pohody o provedeni práčel.llí 608 5S0 23 050
Mé osobni nakfady (uvedté) 0 01 4.
Provozní náklady celkem2. 3 459 480 472 700
Dlouhodobý mojolék2.1 102 S80 36 000

2.1 1 Dlouhodobý maieték do 60 tis fuvcdte) 21 980 7 000

81000 29 0002 1 2 Dlouhodobý mo/ceak do 40. tis luvédié)1
2.2. 71 000 10 000potraviny

kancelářské potřeby23 22 000 7 000
pohonné hmoty2 4. 32 000 11000

2.S ji ne spotřebované nákupy (uveďte) 1 868 280 36 000
Služby2.6 1 335 320 3S8 800

2 0.1 122 120 42 000energie
telefony, internet, poštovné, ostatní2 6.2 70 000 23 000 573 820

2 6 3. nájemné 110 000 31000
právní a ekonomické služby2 6 4. 231000 73 000
školení a kurzy2.6.5. 61000 14 000

2 6 6. opravy a udržovaní 103 000 28 000
cestovní náhrady2 6.7 12 500 4 500
pro co vnio v phm e péči {mimo prncovn í 
poměr)

0 0
2 6.8

0 0
ostatní procovmci (mimo pracovní poměr2 69

2 b 10. jme (uveďte) 625 700 143 300
27 Odpisy 0 0
2 8. ostatní náklady 27 900 13 900

Celkem 11 302 837 3 196086 3 147 000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

iAHA 
A G U E 
AGA 
A G

HLAVNI MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: 5ANANIM 

IČr 496090

Název služby: Poradna pro rodiče

Druh služby: sociální poradenství 

Reglstračn í číslo služby (Id entiftkátor); 92117 84

Plánovaná
náklady

(rozpočetl

Požadovaná 
dotace .

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka 
. KUKód Nákladová položka* *

Náklady celkem 1 342 Q003 868 091 1334 433
Osobní náklady celkem 3 327 371 1235 9431

11 Pracovní smlouvy 3 269 471 1224 943
l 184 425Pohody o pracovní činnosti 0 0l.ll

1 lil Pohody o provedeni práce 57 900 11 000
jiné osobni náklady (uveďte)' 0 014.
Provozní náklady celkem2 540 720 118 490
Dlouhodobý majetek 14 0502 1 48 510
Dlouhodobý mo/etek do CO us (uveďte) 10 710 16002 1 1.

37 800 12 450
Dlouhodobý majetek do 40. tis.luvedte)2 12

10 000 3 0002.2. 001'Qviny
kancelářské potřeby 12 250 2 0002.3
pohonné hmoty2 4. 8 000 1000
jiné spotřebované nákupy (uveďte). 36 980 10 0002.5.

2 6. Služby 418 930 87 090
2 6 1. 103 960 18 050energie

telefony, internet, poštovné, ostatní 26 290 7 5002.6.2 157 575
2 6 3. 71 110 12 000nájemné

práv ni a ekonomické služby 49 600 10 0002.5.4.
265 školeni a kurzy 13 200 5 000

opravy a udržováni 30 850 6 5002 6.6.
2 6 7 cestovní nohrody 5 000 1 000

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
pomčr)

00
268

0 0
2 6 9. ostotni pracovníci {mimo ptocovtn poměr

2 6 10 yne (uveďte/■ 119 020 27 040
Odpisy 0 02 7.

2.8 ostotni náklady 6 050 1 350
Celkem 3 368091 1 354 433 1 342 000


